而本公司及配售代理概不可就訟費、損害、補償或其他方面向另一方作出任何申索。

終止及不可抗力事件

倘以下情況出現或生效，配售代理在諮詢本公司後，可於截止日期上午八時正（香
港時間）前任何時間向本公司發出書面通知終止配售協議︰

(1) 香港之國家、國際、財務、匯率控制、政治、經濟狀況出現任何變動，而配售
代理合理認為有關變動有可能對配售事項的成功構成重大不利影響，或有可
能令繼續進行配售事項屬不可行、不智或不宜；或

(2) 本公司於配售協議作出之保證、聲明及承諾遭違反，而配售代理有合理理據
認為有關違反對配售事項而言屬重大；或

(3) 市況出現任何重大變動（不論是否為連串變動之一部份），而配售代理合理認
為有關變動有可能對配售事項的成功構成重大不利影響，或有可能令繼續進
行配售事項屬不可行、不智或不宜；

– 4 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

則於任何有關情況下，配售代理可向本公司發出書面通知終止配售協議，而毋須
對本公司承擔責任，惟有關通知須於截止日期上午八時正（香港時間）前由本公司
接獲。

完成

配售事項將於配售協議內「條件」一段所載之所有條件獲達成後第四個營業日（或
本公司與配售代理可能書面協定之其他日期）下午四時正（香港時間）於配售代理之
辦事處完成。

配售佣金

配售代理將收取相當於配售代理代表本公司履行其於配售協議項下之責任時所成
功配售之配售股份之總配售價之1.5%作為配售佣金。配售佣金乃本公司及配售代
理經公平磋商後釐定，並已參考市場收費。

一般授權

根據一般授權將可發行最多80,000,000股配售股份。因此，發行配售股份毋須取得
股東批准。根據一般授權，董事獲授權發行最多 80,000,000股股份（相當於本公司於
通過有關一般授權的決議案當日已發行股本的 20%）。截至本公告日期，概無根據
一般授權發行股份。

配售股份將根據一般授權配發及發行，截至本公告日期，一般授權並無獲動用。自
授出一般授權以來，董事並未行使彼等根據一般授權配發及發行任何新股份的權力。
因此，發行配售股份將符合一般授權的範圍及將不需要獲得股東批准。

緊隨配售事項完成後，一般授權將獲動用約80,000,000股股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份掛牌上市及買賣。

– 5 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司現有股權架構及配售事項完成後對本公司股權架構之影響。

(i)於本公告日期 (ii)緊隨配售事項完成時

所持
股份數目

概約已發行
股份總數
百分比

所持
股份數目

概約已發行
股份總數
百分比

Brilliant Brother Group

Limited（附註） 286,439,934 59.67% 286,439,934 51.15%

承配人 – – 80,000,000 14.29%

其他公眾股東 193,560,066 40.33% 193,560,066 34.56%

總計 480,000,000 100.00% 560,000,000 100.00%

附註：

1. Brilliant Brother Group Limited的全部已發行股本由非執行董事劉江先生持有。

進行配售事項的理由及所得款項用途

董事認為配售事項可進一步籌集資金用於收購其他物業管理公司之潛在機會。配
售事項亦為擴闊本公司股東基礎及資本基礎之良機。董事認為，配售事項符合本
公司及股東整體之利益。

假設所有配售股份獲全數配售，配售事項之所得款項總額及所得款項淨額（扣除與
配售事項相關之適用成本及開支後）將分別約為160,000,000港元及157,600,000港元。
本公司擬將該筆所得款項淨額全部用於收購其他物業管理公司。

董事認為持續擴大管理規模是本集團之核心發展策略。本集團擬收購區內具影響
力之物業管理公司，制定戰略路線圖並迅速填補市場上之空白重點。本集團將繼
續尋求與優質物業管理公司之併購業務機會，以進一步提升本集團之整體競爭力。

– 6 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

過去十二個月之股權集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無進行
任何股權集資活動：

公告日期 完成日期 集資活動

籌得之所得款項

淨額（概約） 所得款項之擬定用途

所得款項之

實際用途

2020年6月15日 2020年6月24日 根據一般授權配
售新股份